
625

6
4
0

629

612.90

619.00

601.00

613.40

682

25

26

25

1

96/1

17/15

18/8

/13

/12

/11

/10

17/4

/9

/8

17/5

19/3

78/2

78/1

20/1

/8

/7

/6 /4

102/819/225/2

25/25

25/45

25/49
25/9

25/1

25/5

26/26

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S
S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

/7

SS

S

S

S

S

S

S

SS

S

25/48

25/46

25/47

25/9

S

25/25

/56

25/53

25/52

25/2

23/23

25/24

25/22

25/21 25/20

25/13

S
S

S

S

S

S

S

S

S

/50

/51

25/6 25/54

25/55

25/44

25/19

25/18

25/12

S

S

S

S

25/8

25/7

S

S

25/1

78/1

25/15

25/16

25/101

/114
/103

/104

25/108109

/106

/110

/113

S

S

S

S

S

S

S

S

S

25/17

25/14

25/10

25/11

GRÚNE

23

24/1

24/7

24/6

24/4

24/2

20/9

20/10

20/11

20/12

20/13

20/14 19/2

20/15

78/2

20/2

21/16

20/18

102/8

19/1

20/16

20/17

20/3
20/19

20/20

20/21

21/6

21/7

21/5

21/11

21/8
21/9 21/10

21/12

21/13

21/1

21/14

102/9

22/3

22/4

22/6

22/7

22/10

22/8

22/922/11

22/12

22/2

21/3

22/15

21/2

21/4

22/1

22/16

22/17

102/10

102/11

21/15

24/8

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

2239

2240

2241

2242

531

530

527

529

2233

528

523

2231

2232

2229

2228

2225

2226

2227/519

2222

2223

2224

2221

2220

505

506
2214

2215

2216

2217

2218
2213

502

2211

2206
2205

2304

2303

2302
2301

2300

2299

2298

2297

2295
2296

2294

2291
2292

2290

2293

2285

2286

2287

2288
2289

2282

22812280

2279 2278

2277

2276

2275

2274

2273

2272

2270

2269
2266

2267

560

2265

2264

2261

2263

2262

2260

2258

2254/573

2259

2257

2255

2253

2251

2250/571

P

542

539

2249

G

BO

BO

BO

BO SM

SM

BO/SM

J�

SM

SM

BO

LP

J�

BR

BR

SM

SM
BO

SM

SMO

BO

BO

BR

BR
BR

BR

BR

SMO

SMO
JS

BR

SM

SM

SM

SM

SM

SM
SM

SM
SM

SM

JS

SM

SM

JS

JS

JS

BO

BO

BO

BO

BO/SM

BR

BR

BR

BR

BR

BR BR

BR

BR

SV

SV

SV

BR
BR

BR

BR

BO

BO

BO

BO

BO

BO

BO

BO

BO

BO

BO

P

P

P

P

P

P

R

R

R

R

R

R

R

R

R

RRR

R

R

R
R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R
R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R
R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

RR
R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

T

T

T

T

T

G.1

G.2

G.3

G.4

G.5G.13

G.14

G.15

G.16

P-12

P-12

P-12

P-24

P
-32

P-7

ULICA Ga

G5/3N
G5/4N

G5/5N

G5/6N

G15/1N

G15/2N

G4/1S

G4/2S

G3/1N

G
3/2N

G3/3N

G3/1S

G15/3N

G15/4N

G15/5N G15/6N

G15/7N

G16/1S

G16/2S

G16/3S

G16/4S

G16/1N

G16/2N

G16/3N

G16/5N

G16/4N

G16/6N

G16/7N

G16/9N

G16/8N

G2/1N

G1/2N

G1/3N

G1/4N

G1/5N

G1/6N

G1/7N

G1/8N

G1/9N

G1/10N

G1/12N

G1/11N

G1/13N

G1/15N

G1/14N

G1/16N

G1/17N

G1/18N

G1/19N

G1/20N

G1/21N

G1/1U

G5/2S
G5/3S

G5/4S

G5/5S

G5/6S

G5/7S

G5/8S

G5/9S

G5/10S

G14/1S

G14/2S

G14/3S

G14/4S

G14/5S

G14/6S

G14/7S

G14/1N

G15/1S G15/2S

G15/3S

G15/4S

G15/5S

G15/6S

G15/7S

G15/8S

G15/9S

G15/10S

G15/11S

G15/12S

G15/13S

G15/14S

G15/15S

G15/16S

G
15/1U

G15/2U

G15/17S

G14/1U

G14/8S

G4/3S

G4/4S

G4/5S

G4/6S

G4/7S

G4/8S

G4/9S

G4/10S

G4/11S G4/12S

G4/13S

G4/14SG4/15S

G4/16S

G4/17S

G4/1N

G4/1U

G3/2S

G3/3S

G3/4S

G3/5S

G3/6S

G3/7S

G3/8S

G3/9S

G3/10S

G3/11S

G3/12S

G3/4N

G
3/1U

G3/5N

G3/6N

G3/7N

G3/12S

G16/5S

G16/6S

G16/7S

G16/8S

G16/9S

G16/10S

G16/11S

G16/12S

G16/13S

G16/1U

G16/2U

G16/3U

G2/2N

G2/3N

G2/1S

G2/2S

G
2/1U

G
2/2U

G1/1N

84

71

82

82

82

72

81

G1/22NG1/23N

G1/24N

G1/25N

G1/26N

G1/27N

G16/10N

G16/11N

G14/2N

S

LEGENDA

HRANICA RIE�ENÉHO ÚZEMIA

HRANICA OCHRANNÝCH P`SIEM V�ETKÉHO DRUHU

PRAMENE

LESY

HRANICA ZASTAVANÉHO ÚZEMIA K 1.1.1990

STAV N`VRH

B.1
OZNA¨ENIE ÚZEMNO-PRIESTOROVÝCH ¨AST˝ (UP¨)

HRANICA ÚZEMNO-PRIESTOROVÝCH ¨AST˝ (UP¨)

OZNA¨ENIE UL˝C
ULICA Ga

POZEMKOVO KNI�NÉ PARCELY

NEHNUTE…NOSTI V KATASTRI

HRANICE PARCEL,CESTY

VODNÉ PLOCHY A TOKY

Z`BERY LPF- LOKALITA JESTVUJÚCEJ VÝSTAVBY

Z`BERY LPF- LOKALITA NAVRHOVANEJ VÝSTAVBY

OZNA¨ENIE Z`BEROV LPF -JESTVUJÚCA VÝSTAVBA

OZNA¨ENIE Z`BEROV LPF -NAVRHOVAN` VÝSTAVBA D17/5N

D17/5S

HRANICA PORASTOV

¨˝SLO PORASTOV LPF178

¨˝SLO OSTATNÝCH PLÔCH LPF 

OBJEDN`VATE… DOKUMENT`CIE:

AUTORI RIE�ENIA:

ODBORN` SPOLUPR`CA :

N`ZOV VÝKRESU

¨˝SLO Z`KAZKY

D`TUM

MIERKA VÝKRESU

¨˝SLO VÝKRESU

MESTO - N`MESTOVO

ING.ARCH. ANNA GO¨OV`, ING.ARCH. MARI`N GO¨

472 - 20

1 : 1 000

BREHY ¨ERCHLE PRIEMYSEL VOJENSKÉ PREDMOSTIE SLANICA

ING.PETER GA�˝K, ING.ANTON GALLAS, ING.STANISLAV HO�ALA, ING.J`N MLYNAR¨˝K

N`BRE�IE

A B C D E F G

N`VRH

G 7a

ING.STANISLAV VAL¨O , ZUZANA TAK`¨OV`, M`RIA KOCÚROV`, M`RIA HATÒANKOV`,

 ING. ZUZANA KRAF¨˝KOV`

Architektonický ateliØr                          NÆmestie A. Hlinku 27, Ru�omberok

Z`BERY LPF

N`ZOV DOKUMENT`CIE: DOPLNOK K ÚZEMNÉMU PL`NU MESTA

 N`MESTOVO

02/2002


